ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 105

3. 116

4. 102

5. 113

6. 102

7. 176

8. 105

9. 116

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Куляпин Андрей Петрович

Куцевич Михаил Станиславович

Лазарев Илья Владимирович

Мохов Андрей Александрович

Ректор

Абитуриент

Ажимов Алишер Жумагалиевич

Воробьев Виктор Сергеевич

Григоренко Дмитрий Андреевич

Егоров Юрий Васильевич

Игнатов Александр Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

07.08.2015 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника (п)

Бюджетные места По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

07.08.2015 г.        г.Саратов № 264 - П